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Nivel /Curso Nombre de la educadora Correo electrónico de la Educadora de Párvulos 

Pre-Kínder A Jennifer Cáceres Jennifer.caceres@colegiosancarlosquilicura.cl     

Pre-Kínder B Cintia Lucero Cintia.lucero@colegiosancarlosquilicura.cl  

Pre-Kínder C Joselyn Espinoza joselyn.espinoza@colegiosancarlosquilicura.cl  

Pre-Kínder D Aracelli Ogalde Arcelli.ogalde@colegiosancarlosquilicura.cl  

Kínder A Angélica Estrada Angelica.estrada@colegiosancarlosquilicura.cl  

Kínder B Fabiola Maurice Fabiola.maurice@colegiosancarlosquilicura.cl  

Kínder C Francisca Gutiérrez Francisca.gutierrez@colegiosancarlosquilicura.cl  

Kínder D Melissa Rabelo Melissa.rabelo@colegiosancarlosquilicura.cl  
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